

# Årsredovisning

---

## *Christer Svanfelt Coaching & Consulting AB*

559128-1448

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Svanfelt  
2025-06-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning och affärsutveckling samt coaching och utbildning. Företaget har sitt säte i Danderyds kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort en medveten nedtrappning av verksamheten under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 000	2 830	2 650	1 783
Resultat efter finansiella poster	-127	1 595	1 402	560
Soliditet %	69	64	55	44

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år genom en medveten nedtrappning av verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	460 377	913 786	1 424 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-384 000		-384 000
- Balanseras i ny räkning		913 786	-913 786	0
- Årets resultat			6 838	6 838
- Belopp vid årets utgång	50 000	990 163	6 838	1 047 001

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	990 163
<i>Årets resultat</i>	6 838
<i>Summa</i>	997 001

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	339 000
Balanseras i ny räkning	658 001
<i>Summa</i>	997 001

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 000 000	2 830 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 830 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-110 836	-141 292
Personalkostnader	2 -971 468	-1 071 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 082 304</b>	<b>-1 213 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-82 304</b>	<b>1 616 875</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	17 832	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 680	37 755
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-96 625	-59 813
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 917	-267
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-45 030</b>	<b>-22 325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-127 334</b>	<b>1 594 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	176 000	-420 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>176 000</b>	<b>-420 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>48 666</b>	<b>1 174 550</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 828	-260 764
<b>Årets resultat</b>	<b>6 838</b>	<b>913 786</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 1 270 532	620 532
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 270 532</i>	<i>620 532</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 270 532</b>	<b>620 532</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	662 500
Övriga fordringar	10 424	67 798
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	143	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	280 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>10 567</i>	<i>1 010 298</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	153 530	212 678
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>153 530</i>	<i>212 678</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 350 815	1 939 942
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 350 815</i>	<i>1 939 942</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 514 912</b>	<b>3 162 918</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 785 444</b>	<b>3 783 450</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	990 163	460 377
Årets resultat	6 838	913 786
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>997 001</i>	<i>1 374 163</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 047 001</b>	<b>1 424 163</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 100 000	1 276 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 276 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	198 496	307 055
Övriga skulder	420 222	761 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 725	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>638 443</b>	<b>1 083 287</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 785 444</b>	<b>3 783 450</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	620 532	362 532
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	650 000	240 000
-------	---------	---------

Omklassificeringar	-	18 000
--------------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 270 532	620 532
-----------------------------	-----------	---------

Redovisat värde	1 270 532	620 532
-----------------	-----------	---------

### Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Företaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Christer Svanfelt*

Christer Svanfelt

2025-04-29